
1 25012521 MARLENI NUÑEZ QUISPE 1-2319 13 2 11 9 35 35
2 24940421 CELIA OLIVO COSTAS 1-2255 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON OFFICE NIVEL INTERMEDIO

3 24948212 MARUJA PAULINA LLOCLLA ROJAS 1-2389 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON OFFICE NIVEL INTERMEDIO

4 25008675 MIGUEL ANGEL OLAZABAL ECHEGARAY 1-2388 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON OFFICE NIVEL INTERMEDIO

5 25004265 EUSEBIO EDILBERTO DAZA VASQUEZ 1-2397 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON OFFICE NIVEL INTERMEDIO

6 24970555 ABEL ZERON DIAZ 1-2386 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON OFFICE NIVEL INTERMEDIO

7 23974041 ESTEBAN GREGORIO ARELLANO ORÉ 1-2294 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON OFFICE NIVEL INTERMEDIO

8 23971494 RINI RICALDE BAYONA 1-2239 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON OFFICE NIVEL INTERMEDIO

9 23989092 LUZ MARINA PINTO PILLCO 1-2261 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA

10 24675053 RITA  SABINA ARAGÓN ZÁRATE 1-2320 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA

11 24997396 JAIME CARPIO GONGORA 1-2419 0 0 NO APTO, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

12 42486735 MILTON CÉSAR CHAUCA HURTADO 1-2413 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA

13 1321745 RODOLFO MAMANI CALCINA 1-2270 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA

14 24485907 SOCRATES SOTO GALLEGOS 1-2420 0 0 NO APTO, NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

15 40720804 JAVIER HUAMAN DAMIAN 1-2243 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP. ESPECIFICA

1 43696439 SOLEDAD SAYA SALDIVAR 1-2408 13 5 13 12 43 43
2 42504357 BEDER AGUILAR NAVARRO 1-2295 13 4 13 15 45 45
3 42074554 ELEANA HANCCO MIRANDA 1-2179 13 2 11 12 38 38
4 47421813 VICTOR ANTHONY CUEVA GONZALES 1-2406 13 4 13 15 45 45
5 46582141 BELIA ROJAS SAYRE 1-2210 13 10 13 15 51 51
6 41506524 GUSTAVO LOPEZ HINOJOSA 1-2384 13 10 13 15 51 51
7 43281219 MICHAEL CASAS CAYO 1-2422 13 10 13 12 48 48
8 41158106 CESAR JESUS CALVO SANCHEZ 1-2347 13 7 13 15 48 48
9 48813501 GABRIELA SHIRLEY CACHI BOLAÑOS 1-2418 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP.GENERAL Y EXPECIFICA

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO PRELIMINAR PROCESO CAS-N°02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

LOCALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL AÑO FISCAL 2024 - RM 009-2024-MINEDU 
COORDINADOR- RER - CAS 02 -2024

OBSERVACIONES

DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

COORDINADOR ADMINISTRATIVO - RER - CAS 02 -2024

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO



1 29729601 GIOVANNA YOLANDA LLERENA ALFARO 1-2196 15 4 11 12 42 42

1 41445841 FLOR DE MARÌA OLIVERA VALDEZ 1-2336 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

PUNTAJE 
FINAL

# DNI NOMBRES AP.PATERNO

PUNTAJE 
TOTAL CV

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICAAP. MATERNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

LOCALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL AÑO FISCAL 2024 - RM 009-2024-MINEDU 
PROFESIONAL DE TERAPIA FÍSICA PRITE

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

LOCALES Y LIMA METROPOLITANA EN EL AÑO FISCAL 2024 - RM 009-2024-MINEDU 
PROFESIONAL DE TECNOLOGÍA MÉDICA PARA CEBE

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO



1 41103357 FLORENTINO CAYETANOCABRERA CJUÑO 1-2379 15 2 13 15 45 45
2 43426959 MANUEL CONDORI VARGAS 1-2322 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP.GENERAL

3 41506198 SONIA SOLEDADCARCASI LUQUE 1-2365 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP.GENERAL

4 24687569 NOE SERAFIN RIOS GARCIA 1-2173 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP.GENERAL

5 48139053 YURI MANUEL MONTAÑEZ ALARCON 1-2324 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP.GENERAL

1 43212709 SILVIA FERNANDEZ CUSI 1-2385 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL Y ESPECIFICA

2 47568549 NELSON QUISPE QUISPE 1-2305 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL

3 41280045 TOMASA RAQUELBEINGOLEA VASQUEZ 1-2304 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL

4 47541881 VANESSA CHIPANA NINANQUI 1-2335 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL

5 75848358 GERSON CHIPANA NINANQUI 1-2405 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL

6 2036827 GABRIEL APAZA MAMANI 1-2341 0 0 NO APTO, NO CUMPLE PERFIL ACADEMICO

7 73072947 ALEXANDRA REYES VARGAS 1-2342 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL

8 24997997 UBERT CUBA GRANDA 1-2381 0 0 NO APTO, NO CUMPLE PERFIL ACADEMICO

9 74076132 DIANA LUZ LOPEZ RAMOS 1-2344 0 0 NO APTO, NO CUMPLE PERFIL ACADEMICO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, 

COORDINADOR - CRFA

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, 

RESPONSABLE DE BIENESTAR - CRFA

OBSERVACIONES
 

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO



1 48260276 MARIA SALOMETANTALLA QUISPE 1-2190 13 0 13 15 41 41
2 43979786 YOVANNA VIGURIA GIUTIERREZ 1-2335 13 0 13 15 41 41
3 24982251 FLORENTINA ZAPATA VALDIVIA 1-2323 13 0 11 15 39 39
4 44203936 SOLEDAD TATACRUZ QUINTANA 1-2185 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA

5 71346776 GARDENIA RODRIGUEZ CAVERO 1-2304 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL

1 24993912 ROSA MIRANDA HUILLCA 1-2190 22 8 13 15 58 58
2 24991267 SONIA APAZA CANDIA 1-2387 22 10 13 12 57 57
3 41832337 MARIA TERESAPERALTA MARTINEZ 1-2343 22 2 13 12 49 49
4 25004700 JORGE MONROY YUCRA 1-2357 13 0 13 15 41 41
5 47020625 WILBER HUARAYA RODRIGUEZ 1-2326 15 0 11 12 38 38
6 60709476 RUTH ADA HUACHO FLORES 1-2331 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL Y ESPECIFICA

7 24996731 BERNARDINO HERMOZA QUISPE 1-2185 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL

8 43845620 RUTH ESTHER VILCHES CARRASCO 1-2277 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. GENERAL Y ESPECIFICA

9 46725913 LAURITA QUISPE UMIRE 1-2282 0 0 NO APTO, NO CUMPLE EXP. ESPECIFICA

10 24958395 JOSEFINA BECERRA AGUIRRE 1-2248 0 0 NO APTO, NO CUMPLE PERFIL

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, 

PERSONAL DE COCINA - CRFA

OBSERVACIONES
 

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
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GENERAL

PUNTAJE 
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EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI

AP. MATERNO

NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO - CRFA

OBSERVACIONES
 

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO



1 29729601 GIOVANNA YOLANDA LLERENA ALFARO 1-2201 0 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

2 47123295 JONATHAN HUALLPAYUNCAPILLCO 1-2342 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP.ESPECIFICA

3 24982315 ROCIO AMPARO MARTINEZ SALAS 1-2365 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP.ESPECIFICA

4 23849437 CIRILO SEGUNDO ARELLANO HUACHO 1-2173 0 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP.ESPECIFICA

5 46338073 YOVANI AVALOS DURAN 1-2324 0 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

5 46630781 THALES ERICKSON PANCORBO BENAVENTE 1-2399 0 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

1 46918761 JUAN CARLOS CHALLCO SOLIS 1-2173 13 2 12 12 39 39
2 47197267 JOAO SANTANA ALVAREZ 1-2240 0 0 NO APTO, NO ACREDITA EXP.ESPECIFICA

3 23834401 FLOR AZALEA CESPEDES DEL POZO 1-2342 0 0 NO APTO, NO ACREDITA EXP.ESPECIFICA

4 74233046 MEY SHELIN SILVA CONDORI 1-2365 0 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

1 77292668 MARLENI PUMA TTITO 1-2344 22 0 11 12 45 45
2 70331640 MARYCIELO SARAVIA YATACO 1-2203 17 0 11 12 40 40
3 70124011 RINA HANCCO CONSTANZA 1-2281 17 0 11 9 37 37
4 47628418 JENNIFER JANET CHAVARRIA ZUÑIGA 1-2184 0 0 NO APTO, NO ACREDITA EXP.ESPECIFICA

5 73979217 ANGGIE CLARISSA TORRES CHAMPI 1-2365 0 0 NO APTO, NO ACREDITA EXP.ESPECIFICA

6 72903965 KENNEDY ARAMIS CANDIA ALANOCA 1-2327 0 0 NO APTO, NO ACREDITA EXP.ESPECIFICA

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

COORDINADOR - SRE

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 
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PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 
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PUNTAJE 
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EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

RESPONSABLE DE BIENESTAR - SRE

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
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FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL
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EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

PROMOTOR DE BIENESTAR - SRE

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO



7 80909774 MELANI CARPIO HOYOS 1-2328 0 0 NO APTO, NO ACREDITA EXP.ESPECIFICA

8 40118559 MARILUZ ACERO AYCAYA 1-2353 0 0 NO APTO, NO ACREDITA EXP.ESPECIFICA

1 43349422 ERNESTINA ABRAL TURCO 1-2391 22 0 13 15 50 50
2 23970999 ASUNCION SEMPERI FERNANDEZ 1-2203 22 0 11 12 45 45
3 23951271 SONIA SALCEDO PIMENTEL 1-2333 13 0 11 12 36 36

1 23971614 LUZ MARINA CABALLERO ARAPA 1-2307 0 0 NO APTO, NO ACREDITA EXP.ESPECIFICA

2 44287391 NOE SEMPERI FERNANDEZ 1-2350 0 0 NO APTO, NO ACREDITA EXP.ESPECIFICA

1 43020336 MARIO MAMANI CONDORI 1-2188 22 0 13 12 47 47
2 25008501 CORNELIA CCORA QUISPE 1-2334 20 0 12 9 41 41

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

PERSONAL DE COCINA - SRE

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

Personal de Limpieza y Mantenimiento - SRE

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

Personal de Limpieza y Mantenimiento - SRE

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

DATOS DEL PARTICIPANTE
REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

GESTOR EDUCATIVOS - SRE

PUNTAJE 
PUNTAJE PUNTAJE PUNTAJE 



1 45346699 JAIRO HILTON MOSCOSO CUTIMPO 1-2199 15 10 12 15 52 52 EPT
2 71940295 LUZ SAIDITH PANCORBO CANDIA 1-2200 16 4 11 12 43 43 MAT
3 45618363 VERONICA PERALTA HUAMAN 1-3064 16 0 13 12 41 41 COM
4 41934621 FREDY LIMO ANDIA 1-2392 0 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA EPT
5 74568038 AMÉRICO QUISPE MAMANI 1-2376 0 0 NO APTO, NO CUMPLE PERFIL

6 796666 EDELMIRA ACERO AYCAYA 1-2626 0 0 NO APTO, NO CUMPLE PERFIL

7 45427192 JOSE DAVID RAMOS VILLON 1-2358 0 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA MAT

1 44602246 INGRID MELISSA CARREÑO QUISPE 1-2356 0 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

2 2036827 GABRIEL APAZA MAMANI 1-2200 0 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

1 40118559 MARILUZ ACERO AYCAYA 1-2356 0 0 NO APTO, NO ACREDITAEXP. ESPECIFICA

OBSERVACIONES
EXP.

ENTREVISTA 
PERSONAL

PUNTAJE 
TOTAL CV

AREA

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 

GESTOR SOCIO FAMILIAR - SRE

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE
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REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

ENTREVISTA 
PERSONAL

# DNI NOMBRES AP.PATERNO AP. MATERNO

PUNTAJE 
FINAL

PUNTAJE 
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FORMACIÓN 
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PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA
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GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
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FINAL
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TOTAL 

FORMACIÓN 
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PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
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PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
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DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  REGIONALES, GOBIERNOS 
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1 72536465 MANUEL EUSEBIO GARRIDO QUISPE 1-2288 15 10 13 15 53
2 40026877 EDGARD HUAMAN LUCANA 1-2338 15 7 13 15 50
3 48317163 GRALIN DARIS HUAMANI VERA 1-2400 15 7 13 13 48
4 70659481 CHRISTIAN JOSEPH CHOQUE YUPÁNQUI 1-2216 15 4 13 15 47
5 70134520 ELVIS RODRIGO MORVELI LIVANO 1-2276 15 4 13 15 47
6 40138001 PERCY TAPIA AYMARA 1-2174 15 4 13 15 47
7 45412472 EDDY UMERES SURCO 1-2232 15 3 13 15 46
8 47823454 WILMER MEJIA DURAND 1-2211 15 5 12 12 44
9 47168459 MARIVEL CCAHUANA CACERES 1-2370 15 4 13 12 44
10 48085314 NOEMI AGUILA PERALTA 1-2394 15 4 13 9 41
11 74083829 MINELVA APARICIO MENDIGURE 1-2209 15 4 11 9 39
12 73484525 ALEJANDRO APAZA SUCSO 1-2233 15 0 11 12 38
13 74501840 INOCENCIA JANAMPA TORRES 1-2330 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

14 74076132 DIANA LUZ LOPEZ RAMOS 1-2407 0 NO APTO, NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA

1 24995307 MARITZA RONDON RIMACHI 1-2258 13 10 13 15 51
2 77418889 JANAI CONDORI TARAPACA 1-2235 13 2 13 12 40
3 42913107 YENY SULLCA BOCANGELINO1-2224 13 10 13 12 48
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4 8143375 CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ PAUCAR 1-2383 13 6 13 15 47
5 24993912 ROSA MIRANDA HUILLCA 1-2303 13 10 13 15 51
5 24971000 LUCIO VALDEZ COBOS 1-2375 13 8 13 15 49
6 46629687 ANALI VIVANCO CRUZ 1-2341 13 10 13 12 48
7 43358733 RUTH PINTO FUENTES 1-2401 13 10 13 15 51

1 2145674 SANTOS ALEJANDRO QUISPE QUISPE 1-2231 18 2 13 15 48
2 42083188 RUTH ESCALANTE CORNEJO 1-2251 13 6 13 15 47
3 24951140 CARLOS LUQUE GAMARRA 1-2382 13 6 13 15 47
4 80393754 GERBERT PLIMIO CARLOS ESTRADA 1-2250 13 4 13 15 45
5 24949905 JUANA ZUNIGA MAMANI 1-2208 13 0 13 15 41
6 44531893 RICHARD AMACHI CONDORI 1-2177 13 0 13 15 41
7 24949436 DARWIN AVELARDO MEZA ESCOBAR 1-2398 13 0 12 12 37
8 43634109 CARLIN TAIPE GUZMAN 1-2355 0 NO APTO, NO CUENTA CON EXP.ESPECIFICA Y GENERAL

AP. MATERNO

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN

RESULTADO  PROCESO CAS 02 -2024
DISPOSICIONES PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LAS INTERVENCIONES Y ACCIONES PEDAGÓGICAS DEL MINISTERIO DE EDUCACIÓN EN LOS GOBIERNOS  

Personal de Vigilancia - JEC 

OBSERVACIONES
DATOS DEL PARTICIPANTE

EXP.

REVISIÓN DEL EXPEDIENTE

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
ACADEMICA Y 
PROFESIONAL

PUNTAJE 
TOTAL 

FORMACIÓN 
CONTINUA

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
GENERAL

PUNTAJE 
TOTAL 

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA

PUNTAJE 
TOTAL CV

# DNI NOMBRES AP.PATERNO



1 24991684 SONILDA MEDINA HUAMAN 1-2222 13 0 13 15 41
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1 72711414 JUAN ANDRES LUNA GALLARDO 1-2352 18 4 13 15 50
2 44861394 MARGARET ANA LOVATON CHAVEZ 1-2181 15 10 13 12 50
3 72072885 PAHOLA KEINU MASCO NINA 1-2180 15 7 11 12 45
4 46909623 KONALY RUDDY INOFUENTE ROJAS 1-2220 15 2 11 12 40
5 72860023 NADIA POLO SAAVEDRA 1-2266 0 NO APTO, FALTA EXPERIENCIA ESPECIFICA Y HABILITACION

1 44814978 HECTOR FREDY CCAMA CCAMA 1-2339 15 4 13 12 44
2 40564160 RENE VALVERDE HUAMANI 1-2217 15 7 13 9 44
3 42486735 MILTON CÉSAR CHAUCA HURTADO 1-2414 0 NO APTO, FALTA EXPERIENCIA ESPECIFICA

4 41280045 TOMASA RAQUEL BEINGOLEA VASQUEZ 1-2302 0 NO APTO, FALTA EXPERIENCIA ESPECIFICA
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1 76156628 ALEX ROBINSON HUILLCA QUISPE 1-2296 15 10 13 15 53
2 72542134 SALY REBECA QUISPE MEJIA 1-2241 18 4 12 12 46

1 70069293 JUDY DANITZA CURI CCASANI 1-2360 15 10 13 15 53

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL - LA CONVENCIÓN
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